[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 071/2019
Processo Administrativo nº 3631/2018
A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, através do Fundo Municipal de Saúde (FMS), HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 071/2019, para “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SANEANTES HOSPITALARES” pelo Sistema de Registro de Preços, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro, que ADJUDICOU os lotes 01; 02; 03; 05; 06; 07; 08; 09; 10 e 11 á Firma A.L. COMÉRCIO E SERV. LTDA no valor total de R$ 179.180,00 (cento e setenta e nove mil cento e oitenta reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 29 de maio de 2019.
ANALÚ ARAÚJO DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE